
Pracownia „Miniatura” DDK SM „Czechów” ul. Śliwińskiego 1 w Lublinie zaprasza do uczestnictwa w 

akcji Lato w mieście, podczas której będą organizowane stacjonarnie warsztaty, spotkania, animacje  na 

łonie natury, zabawy tematyczne oraz wycieczki.

Tytuł  wydarzenia                                                                      

Lato na Czechowie 2024 r.

Opis

Lato  na Czechowie 2024 jest akcją przeznaczoną dla dzieci spędzających wakacje w Lublinie.  Podczas 

jednego turnusu od poniedziałku do piątku  w czasie pięciogodzinnych spotkań dzieci będą miały okazje 

uczestniczyć w zabawach, quizach i animacjach prowadzonych przez wykwalifikowanych instruktorów. 

Dzieci  będą  brać  udział  w  warsztatach  tematycznych  -  fotograficznych,  kreatywnych,   warsztatach 

psychoedukacyjnych,    spotkaniach  tanecznych  oraz  muzycznych.  Dzieci  będą  uczestniczyć  w 

spotkaniach   artystycznych,  projekcji  filmu  i  wycieczkach,  a  na  koniec  otrzymają  upominek  jako 

podziękowanie za wspólną dobrą zabawę.

Termin/ Czas trwania/ Data i Godzina wydarzenia online: 
                                               
TURNUS - 29 lipca – 2 sierpnia 2024  r. poniedziałek - piątek godz. 10.00-15.00

TURNUS-  5 sierpnia- 9 sierpnia 2024  r.poniedziałek - piątek godz. 10.00-15.00

Koszt  300 zł za jeden turnus
Zajęcia przeznaczone dla dzieci w wieku 7- 12 lat, ilość uczestników 30 osób w jednym turnusie

Uwagi
Liczba miejsc ograniczona. Zapisujemy tylko w wyznaczonym terminie. Potwierdzeniem uczestnictwa w 
akcji Lato na Czechowie będzie dokonanie opłaty w wyznaczonym terminie i wypełnienie dokumentów, 
które organizator prześle na adres mailowy podany przez opiekuna podczas zapisów. Nie zapewniamy 
wyżywienia.

Miejsce wydarzenia/Dzielnica

Pracownia „Miniatura” DDK SM „Czechów”, ul Śliwińskiego 1, Lublin

Kontakt 
miniatura@ddksmczechow.pl tel 81 741 27 73, 785 450 100, osoba do kontaktu Ewa Bartoszek

Zapisy

Wymagane zapisy

Zapisy wyłącznie telefonicznie pod nr telefonu 785 450 100 w wyznaczonym terminie i godzinach, które 

zostaną ogłoszony na stronie facebooka i stronie Pracowni „Miniatura” DDK SM „Czechów”

mailto:miniatura@ddksmczechow.pl

